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I   Godkjenning av innkalling og saksliste 

Svein foreslår kort orientering om Solstrand 
 
II   Godkjenning av protokoll fra møte 24. mai 2017 i Programutvalg for farmasi 

Ingen kommentarer 
 
12/17   Sensorveiledning - praksis rundt bruk og offentliggjøring ved MOF 
 
PU er enige om at det er viktig med gode sensorveiledninger. Noen ganger har studentene 
utfordringer med å få fasit og/eller sensorveiledning for noen emner etter eksamen. 
Studentene har krav på dette, også ved MCQ-spørsmål.  
Konklusjon: Alle emner ved Det medisinske fakultet må legge ut sensorveiledning etter endt 
eksamen eller sensur. PU er usikker på om samme regler gjelder for Kjemisk institutt ved 
MN. Programsekretær følger opp dette.  
 
13/17   Valgemne VALGTVEPS (5 SP)  
 
Dette valgemnet er ment for studenter på både BA, MA og PhD nivå.  
Det kan være en utfordring for masterstudentene at emnet tilbys på våren, men siden det er 
lite og komprimert undervisning i løpet av januar måned, skal det være gjennomførbart for 
de fleste. PU synes at det er ok at studenter tar dette emnet i tillegg til det obligatoriske 
TVEPS som ligger i emnet FARM205, Samfunnsfarmasi II og veiledet praksis.  
 
14/17   Høring - Forslag til nasjonale retningslinjer for praksisveilederutdanning   
 
En arbeidsgruppe under UHR foreslår krav om veiledningskompetanse tilsvarende minimum 
10 stp. for praksisveiledere i helse- og sosialfaglig utdanning. Det har lenge vært jobbet for å 
få et kortere veilederkurs for farmasiutdanningene, men felles kurs er foreløpig ikke på 
plass. Flere apotekkjeder har egne kurs. Holdningen i PU er at krav om 10 stp er unødvendig 
og vanskelig å få til bl.a. fordi apotek er private bedrifter som iht Apotekloven er pålagt å ta 
imot studenter uten kompensasjon. Lone har konferert med Apotekforeningen og fakultetet 
om høringssvar og fakultetet sender felles Sykehusapoteket er interessert i tettere 
oppfølging, men mener det kan bli vanskelig å finne kandidater til å ta 10 stp bl.a. fordi de 
ikke får kompensasjon og fordi det er forskjellige veiledere fra år til år. PU mener uansett at 
den faglige kompetansen hos veilederen og at veileder får tid til å veilede i en travel 
hverdag, er viktigere enn formalisert veiledningskompetanse. 
 



 
Oppfølging: Sykehusapoteket ble oppfordret av PU til å ta kontakt med Apotekforeningen 
om et felles høringssvar eller å sende inne et eget. 
Studentrepresentanten, Linn, vil sjekke med de som har vært i praksis, for å få studentenes 
synspunkter. 
Lone sender PU’s bidrag til fakultetets felles høringssvar innen 26.10.17 
 
 
 
Orienteringer 
Studentdrevet Apotek 
Lone fortalte at det snart lyses ut en konkurranse for interesserte parter for studentdrevet 
apotek. Når vi evt. kan starte jobben med å revidere og tilpasses studieplanen er ikke 
bestemt ennå. Det kom frem at det ville vært en fordel for studentene om de kan starte med 
valgemner i 8. semester. Arbeid som studentene gjør i apotek på fritiden sin, kan ikke regnes 
somveiledet praksis og dermed ikke bidra til å redusere praksistiden. 
 
Valgemne ELMED217 - Den akutt sjuke gamle pasienten, 3 studiepoeng 
Emnet ELMED217, som primært er for medisinstudenter er også tilgjengelig for andre 
studentgrupper. Dette er et emne farmasistudentene kan ta, mener PU. Mulig mest 
interessant for de som skriver masteroppgave i samfunnsfarmasi. 
  
Emneevaluering: FARM260 
PU tar emneevalueringen til etterretning. Flere melder inn tekniske problemer ved bruk av 
Inspera. PU forventer at dette er meldt videre via berørte institutt. 
 
 
Saker/orienteringer fra FFU: 
- Eksamen i MEDSTA er blitt flyttet på flere ganger. Denne gangen fordi den skal tilpasses 
eksamen i MEDOD2, som tilhører medisin.  
- evaluering av masteruken: Studentene ønsker informasjon om skriving av masteroppgave 
på et tidligere tidspunkt i studiet. PU skal vurdere om noe av denne informasjonen kan 
komme i forbindelse med presentasjon av masterprosjekter i februar, 8. semester.  
- Farmakologi og fysiologi kolliderer! Dette må de administrative på K2 og biomedisin se på. 
- Flere ønsker seg at casene i farm293 blir obligatorisk, for det er så mange som faller fra nå 
som det er frivillig. Dette er utfordrende når det er lagt opp til gruppearbeid.  
- Førstehjelpskurset på 1. semester – ble ikke gjennomført som planlagt, da ingen underviser 
møtte. Det er uklart hvem som er ansvarlig for det, pga. en misforståelse. Det kommer nytt 
kurs mandag 27.november kl.12.30-15.45. 
 
 
Eventuelt: 
Farmasisamling på Solstrand: Svein orienterte kort fra samlingen på Solstrand, 7.-8. 
september. Temaet for samlingen var erfaringer med masterdelen av studiet, inkl. 
masteruken og videregående emner i farmasi. Det ble diskutert behovet for nye master- og 
PhD-emner som også kan inngå i Norsk forskerskole i farmasi, og det ble forslått noen mulig 
emner. Framtidens farmasøytrolle ble også diskutert. Program vedlagt.  



Bruk av nettsider/sosial medier: Enighet om at Facebook brukes til deling av saker fra andre 
institusjoner/foreninger, mens hjemmesider brukes til UiB-saker eller møter/konferanser 
som skal holdes ved UiB.  
 
Belønningsmidler master: Det er noe ulik praksis i hvordan instituttene fordeler 
belønningsmidlene.  
Senter for farmasi har hvert år noen forskningsmidler som masterveiledere kan søke om. 
 
  
Neste møte: onsdag 29. november, 13:15 – 15:00, Gogstadrommet, Kalfarveien 31 
 


